
Primero Básico A
Profesora Jefe Ignacia Solá isola@andree.cl

Paula Bascúr pbascur@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Camila Lara clara@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Daniela Ljubetic dljubetic@andree.cl
Arte Sofía Torres storres@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Ricardo Saldías rsaldias@andree.cl

Andrea Sepúlveda asepulveda@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Primero Básico B
Profesora Jefe Alejandra Morgan amorgan@andree.cl

Marilyn Silva msilva@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Fernanda Orellana forellana@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Daniela Ljubetic dljubetic@andree.cl
Arte Sofía Torres storres@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Germán Mena gmena@andree.cl

Eliana Apaza meapaza@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Primero Básico C
Profesora Jefe Catalina Fernández cfernandez@andree.cl

Vivian Ruiz vruiz@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Pamela Mendoza pmendoza@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Daniela Ljubetic dljubetic@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Eliana Apaza meapaza@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Primero Básico D
Profesora Jefe Carmen Gloria Montes cgmontes@andree.cl

Rocío Cubillos rcubillos@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl



Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Pamela Mendoza pmendoza@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Daniela Ljubetic dljubetic@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Ricardo Saldías rsaldias@andree.cl

Andrea Sepúlveda asepulveda@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Segundo Básico A
Profesora Jefe Daniela Indo dindo@andree.cl

Constanza Barahona cbarahona@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Camila Lara clara@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Mariana Guzmán mguzman@andree.cl
Arte Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Andrea Sepúlveda asepulveda@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Segundo Básico B
Profesora Jefe Carolina Lobos clobos@andree.cl

Josefa Courdurier jcourdurier@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Pamela Mendoza pmendoza@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Mariana Guzmán mguzman@andree.cl
Arte Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Andrea Sepúlveda asepulveda@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Segundo Básico C
Profesora Jefe Gabriela Ovalle mgovalle@andree.cl

Valentina Barrios vbarrios@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Pamela Mendoza pmendoza@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Mariana Guzmán mguzman@andree.cl
Arte Sofía Torres storres@andree.cl



Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Cristian Villablanca cvillablanca@andree.cl

Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Segundo Básico D
Profesora Jefe Paulina Godoy mpgodoy@andree.cl

Andrea Matus amatus@andree.cl
Profesora Adjunta Lorena Cantallopts lcantallopts@andree.cl

Teresa Muñoz tmunoz@andree.cl
Lenguaje Fernanda Orellana forellana@andree.cl
Profesora Adjunta Lenguaje Mariana Guzmán mguzman@andree.cl
Arte Sofía Torres storres@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Ricardo Saldías rsaldias@andree.cl

Eliana Apaza meapaza@andree.cl
Inspectora Bárbara Gutiérrez bgutierrez@andree.cl

Tercero Básico A
Profesora Jefe Natalia Brunel nbrunel@andree.cl
Profesora Adjunta Joyce Seabrook jseabrook@andree.cl
Lenguaje Camila Lara clara@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Cristian Villablanca cvillablanca@andree.cl

Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Tercero Básico B
Profesora Jefe Francisca Hofmann fhofmann@andree.cl
Profesora Adjunta Trinidad Durán tduran@andree.cl
Lenguaje Fernanda Orellana forellana@andree.cl
Arte Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Tercero Básico C
Profesora Jefe Paula Quiroga pquiroga@andree.cl
Profesora Adjunta María Florencia Fernández mffernandez@andree.cl



Lenguaje Cynthia Opazo copazo@andree.cl
Arte Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Tercero Básico D
Profesora Jefe Constanza Urmeneta curmeneta@andree.cl
Profesora Adjunta Daniela Peters dpeters@andree.cl
Lenguaje Cynthia Opazo copazo@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Cuarto Básico A
Profesora Jefe Andrea Achurra aachurra@andree.cl
Profesora Adjunta Catalina Esquivel cesquivel@andree.cl
Lenguaje Marisol Labra mlabra@andree.cl
Arte Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Cuarto Básico B
Profesora Jefe Macarena Matus mmatus@andree.cl
Profesora Adjunta Alejandra de la Cuadra adelacuadra@andree.cl
Lenguaje Marisol Labra mlabra@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Tecnología Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Javiera Barros jbarros@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Cristian Villablanca cvillablanca@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Cuarto Básico C
Profesora Jefe María José Navarrete mjnavarrete@andree.cl
Profesora Adjunta Angélica Orrego aorrego@andree.cl
Lenguaje Cynthia Opazo copazo@andree.cl



Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Tecnología Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Cristian Villablanca cvillablanca@andree.cl

Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl

Cuarto Básico D
Profesora Jefe Paloma Ibarra pibarra@andree.cl
Profesora Adjunta Florencia Garstman fgarstman@andree.cl
Lenguaje Marisol Labra mlabra@andree.cl
Arte Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Luisa Lara llara@andree.cl
Educación Física Andrés Daruich adaruich@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspectora Estefanía Cordova Hermosilla ecordova@andree.cl


